
384. 
Na osnovu člana 22 Zakon o planinskim stazama ("Službeni list CG" br. 51/08 i 53/11), Ministarstvo 

održivog razvoja i turizma donijelo je 
 

PRAVILNIK 
 

O PRESTANKU VAŽENJA PRAVILNIKA O PROGRAMU OBUKE, NAČINU POLAGANJA 

STRUČNOG ISPITA, SADRŽAJU, IZGLEDU I NAČINU IZDAVANJA LICENCE ZA 

PLANINSKOG VODIČA 
 

("Sl. list Crne Gore", br. 18/13 od 12.04.2013) 
 

Član 1 
Pravilnik o programu obuke, načinu polaganja stručnog ispita, sadržaju, izgledu i načinu izdavanja licence 

za planinskog vodiča ("Službeni list CG", broj 44/09) prestaje da važi. 
 

Član 2 
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore". 
 
Broj: 07-842/3 
Podgorica, 29. marta 2013. godine 
 
Ministar, 
Branimir Gvozdenović, s.r. 
 


